
割当てブロック

Ｍ ブロック　・ Ｏ ブロック

Ｎ ブロック　・ Ｐ ブロック

舟石川　ＳＳＳ

Ｃ ブロック　・ Ｉ ブロック

ＪＳＣしもつま

長岡ＳＳ

Ｆ ブロック　・ Ｌ ブロック

笠松運動公園球技場　Ｂ

常陸太田市白羽スポーツ広場　Ａ

常陸太田市白羽スポーツ広場　Ｂ

大洗町総合運動公園　陸上競技場

東海村　阿漕ケ浦運動公園

Ｅ ブロック　・ Ｋ ブロック

大洗町ＳＳＳ

③
潮来ＳＳＳ

七重ＳＳＳ

常陸太田ＳＳＳ

Ａ ブロック  ・ Ｇ ブロック

Ｄ ブロック　・ Ｊ ブロック

Ｂ ブロック　・  Ｈ ブロック常陸太田ＳＳＳ

③

３組

割当てブロック

土浦第二小学校ＳＳＳ

③ 吉沼ＦＣプリマーリオ

Ｐ

会   場   名

③

1

第１日目（１１月２８日）

舟石川ＳＳＳ

②

笠松運動公園球技場　Ａ 瓜連ＳＳＳ

会場責任チーム

納場ＳＳＳ

結城ＷＥＳＴ

光風台イレブン

2

3

４組 2真壁ジュニオール Ｅ

Ｌ

大子ＳＳＳ

①

Ｆ江戸崎ＳＳＳ

木崎ＳＳＳ

②

青柳ＥＦＣ
2

3

Ｋ２組
Ｎ

第３２回 茨城県スポーツ少年団スポーツ大会　サッカー競技

瓜連ＳＳＳ　

②

湊第一ＳＳＳ

Ｇ

五所ＳＳＳ

桂ＳＳＳ

3

Ａ ＦＣ．ＡＬＬＥＧＲＩＡ

2

Ｏ

1

１組
ＦＣ北浦

１日目（１１月２８日）

第２日目（１２月５日）

①

1

1

横瀬ＳＳＳ

①

磯原ＦＣ

Ｍ

③
大洗町ＳＳＳ

2
②

河内ＳＳＳ 3

①

③

1

Ｃ 利根キッカーズ

霞ヶ浦ＳＳＳ

稲田ＳＳＳ

①

②

1

2

①

②

③

常陸太田ＳＳＳ

Ｂ Ｈ 馴柴ＳＳＳ

③

２日目(１２月５日）

3

①

②

1

2

3

2

１日目(１１月２８日）

守谷ジュニアＦＣ．ＳＳ

笠松運動公園球技場　Ｂ

責任チーム

Ｄ

3

六ツ野ＳＳＳ

1 ①

1

2

3

4

5

瓜連ＳＳＳ

会   場   名

笠松運動公園球技場　Ａ

小瀬ＳＳ

木崎ＳＳＳ

6

7

8

9

10

11

25

26

12

13

14

15

②

牛久ＦＣ
3

ＦＣ石岡

19

20

21

22

23

24

29

30

31

32

33

18

16

17

Ｊ
古河中央ＳＳＳ

④ 緑岡ＳＳＳ

Ｉ

28

木崎ＳＳＳ

34

35

36

37

27


